
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Demografica - CED - Turistica - 
Asilo Nido 

DETERMINAZIONE 

 

Numero 

Reg. Gen. 

 

Numero 

Reg. Sett. 
26/02/2020 

59 9 

OGGETTO: 

 

CONVENZIONE PRO LOCO  ASSUNZIONE DI SPESA PER 

ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI ANNO 2020 

 
 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 

esposta dal 03/03/2020 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



CONVENZIONE PRO LOCO – ASSUNZIONE DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE 

MANIFESTAZIONI ANNO 2020 

 

Premesso: 
- che con deliberazione G.C. 175 del 28/11/2017 e’ stata approvato il rinnovo della convenzione tra 
l’Amministrazione comunale e l’Associazione turistica Pro Loco di Borgo Ticino; 

 
Considerato: 
- che in applicazione dell’art. 3 di detta convenzione l’Amministrazione Comunale “*partecipa 
annualmente* con un eventuale sostegno economico*.”; 
 
Atteso: 
- che la Giunta Comunale in data 11/02/2020 ha confermato la somma dello scorso anno, pertanto 
per l’anno 2020 il sostegno massimo ammonterà a € 3.000 da emettere secondo le modalità 
previste nella citata convenzione; 
 
Ritenuto: 

- di provvedere pertanto all’impegno di spesa derivante; 
 
VISTO il decreto di nomina sindacale e il Decreto L.gs n. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto l’art. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 

DETERMINA 

• Che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per 
cui si intende qui integralmente ripetuta e trascritta; 
 

• Di impegnare la somma di € 3.000,00= quale sostegno economico per l’anno 2020 da 
elargire alla Pro loco di Borgo Ticino secondo le modalità previste nell’art. 3 della 
convenzione sottoscritta tra le parti; 

 

• Di imputare la somma alla codifica 7.01.1.0103 del capitolo 90000 del bilancio c.e..; 

 

• Di liquidare la somma con proprie e successive determinazioni. 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Sgobbi Elisa 

****************. 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Elisa
Sgobbi;1;1735518



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Demografica - CED - Turistica - Asilo Nido nr.9 del 26/02/2020

26/02/2020Data: Importo: 3.000,00

Oggetto: CONVENZIONE PRO LOCO  ASSUNZIONE DI SPESA PER ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONI ANNO 2020

Bilancio
Anno: 2020

         7 - Turismo
         1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
         1 - Spese correnti
       103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 23.600,00
0,00

3.000,00
3.000,00

20.600,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 11.800,00

0,00

3.000,00

3.000,00

Disponibilità residua: 8.800,00

Capitolo: 90000

Oggetto: TURISMO - Manifestazioni turistiche

Progetto: Ass.ne gestione servizio tecnico

SGOBBI ELISA

SGOBBI ELISAResp. servizio:

2020 255/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 255/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 255/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

PRO LOCO BORGO TICINOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 BORGO TICINO li, 28/02/2020

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


